

ZG-NZP.3410.1.2019

Poznań, 9.04.2019 r.

Wg Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Modernizacja Systemu Informacji Przestrzennej Miasta Poznania**”

Na podstawie art. 38 ust. 1a, ust. 2, ust. 4 oraz art. 12a, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający przekazuje treść zapytania oraz odpowiedź:

Zapytanie 1:

Czy można prosić o określenie/wydzielenie baz, które zostaną przeniesione do powstającego systemu (centralnej bazy) i stanie się on dla nich źródłem oraz te, dla których będą tworzone obrazy (replikowane z systemów źródłowych)? Czy możemy liczyć na wskazanie baz do migracji w tabeli z załącznika 5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający aktualizuje tabelę w *Załączniku nr 5 do SOPZ - Wykaz źródeł danych*, w której dodano kolumnę „Edycja w SIP” (SIP będzie źródłem) oraz kolumnę „Aktualizacja automatyczna” (replikacja do SIP z systemów źródłowych).

Zapytanie 2:

Czy można założyć wykorzystanie posiadanej przez Państwa licencji na bazę danych Oracle? Jeśli tak czy przewidywane jest użycie najnowszej wersji - 18c? Czy w ramach posiadanej licencji na bazę danych Oracle są zawarte rozszerzenia jak Spatial & Graph, tuning, partitioning, itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na potrzeby realizacji zamówienia licencję Oracle Database Enterprise Edition z możliwością wykorzystania wersji 18c. W ramach posiadanej licencji na bazę danych nie są zawarte wymienione rozszerzenia.

Zapytanie 3:

Czy zamawiający zapewni licencję oprogramowanie serwera aplikacyjnego Oracle WebLogic?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami *Załącznika nr 2 do SOPZ – Opis stanu istniejącego, rozdział 2.3.1. Wykaz posiadanego oprogramowania* zamawiający nie dysponuje licencją serwera aplikacyjnego Oracle WebLogic i nie udostępni jej na potrzeby realizacji zamówienia.

Zapytanie 4:

Czy założenie z Zał.2 str.96 o wykorzystaniu dla serwerów systemu Windows 2012 jest obowiązkowe? System operacyjny Windows posiada mniejszą skalowalność przy dużych bazach danych (dane przestrzenne) oraz posiada większą pamięciożerność niż Linux. Wnioskujemy o dopuszczenie w OPZ możliwości wykorzystania Systemu Operacyjnego Linux, który jest wydajniejszy przy dużych bazach danych.

Odpowiedź:

W związku z koniecznością zachowania homogenicznego środowiska informatycznego Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykorzystania systemu operacyjnego innego niż Windows 2012.

Zapytanie 5:

Czy można prosić o uzupełnienie pustej kolumny "NAZWA.WOLUMINYDANYCH" w załączniku nr 5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika 5 do SOPZ - Wykaz źródeł danych polegającej na uzupełnieniu w tabeli kolumny "NAZWA.WOLUMINYDANYCH".

Zapytanie 6:

Czy w związku z publikacją teksturowanych modeli 3D w portalu 3D Zamawiający może zrezygnować z wymagania dotyczącego wdrożenia w nowym SIP przeglądarki zdjęć ukośnych?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje utrzymanie w nowym SIP obecnie wykorzystywanej przeglądarki zdjęć ukośnych. Nie przewiduje się w tym zakresie żadnych prac po stronie Wykonawcy.

Zapytanie 7:

Czy w wymaganiu na stronie 13 załącznika nr 1 do SIWZ SOPZ "Publicznie dostępny portal mapowy powinien być dostępny na urządzenia mobilne (telefon, tablet) o rozdzielczości minimalnej 480 x 800 pikseli" ? Chodzi o rozdzielczość ekranu czy rozdzielczość CSS. Wydaje się, że w momencie uruchomienia portalu (rok 2021) większość urządzeń będzie dysponować już rozdzielczością HD.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia polegającej na zmianie brzmienia opisu pozycji „Responsywność publicznego portalu mapowego” w rozdziale 5.4.1. Architektura Systemu Załącznika nr 1 do SIWZ – SOPZ . Ww. pozycja otrzymuje brzmienie:

„Publicznie dostępny portal mapowy powinien być dostępny na urządzenia mobilne (telefon, tablet) o rozdzielczości minimalnej 1024 x 768 pikseli.”

Zapytanie 8:

W rozdziale 5.3 Opisu architektury logicznej uwzględnione zostały narzędzia klasy desktop jako uzupełnienie, pozwalające na aktualizowanie danych bezpośrednio przez połączenie do bazy danych oraz konfiguracje usług mapowych. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza otrzymanie oprogramowania na licencji standardowej COTS producenta? Zauważyć należy, iż COTS (Commercial off the Shell) jako powszechnie stosowana gotowa technologia, o bogatej funkcjonalności, mająca techniczne wsparcie producenta, przewidywalne koszty licencji oprogramowania, regularne aktualizacje to produkty dojrzałe, sprawdzone, skuteczne.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza otrzymanie oprogramowania na licencji standardowej producenta (COTS).

Zapytanie 9:

Prosimy również o informacje czy zapis „Brak ograniczeń technicznych i licencyjnych, co do liczby Użytkowników” z rozdziału 5.1, pkt. 20. Dotyczy się również narzędzi klasy desktop, a jeśli nie to ile takich licencji / stanowisk przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że brak ograniczeń technicznych i licencyjnych, co do liczby Użytkowników, dotyczy również narzędzi klasy desktop, zgodnie z opisem pkt. 5.7.2. Załącznika nr 1 do SIWZ – SOPZ.

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 2 do SIWZ „Projekt umowy” polegających na:

- 1) Zmianie treści § 5 ust.1 pkt. 5, który otrzymuje brzmienie:
„z tytułu zwłoki w wykonaniu prac w ramach asysty technicznej w stosunku do terminów wskazanych w § 13 ust. 6 i 7 – w wysokości 0,1% Wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”
- 2) Zmianie treści §7 ust.1 pkt. 8, który otrzymuje brzmienie
„Wykonawca w terminie 14 dni od daty podpisania Umowy uzgodni z Zamawiającym szczegółowy harmonogram realizacji umowy z podziałem na poszczególne etapy wskazane w pkt. 3 SOPZ stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy. W przypadku niewywiązania się z tego obowiązku w terminie, Wykonawca zrealizuje przedmiot Umowy według harmonogramu opracowanego przez Zamawiającego.”,
- 3) § 9 ust. 3 – zostaje wykreślony,

- 4) Zmianie treści §13 ust. 7, który otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający dokonuje odbioru prac, o których mowa w ust. 6, sprawdzając ich zgodność z opisem. W przypadku stwierdzenia niezgodności z opisem, Zamawiający w terminie 7 dni zgłasza uwagi do wykonanych prac, a Wykonawca jest zobowiązanych do usunięcia niezgodności w terminie 14 dni od zgłoszenia.”,
- 5) Zmianie treści § 14 ust. 9 pkt 3) , który otrzymuje brzmienie:
„opis czynności, których wykonywanie doprowadziło do ujawnienia awarii, usterki lub wady;”.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, wobec powyższego zmianie ulegają zapisy SIWZ:

1) Rozdział 8

- 8.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale 5 należy złożyć w terminie do dnia **7 maja 2019 r.** do godz. **10:00** w ZGIKM GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, **pok. 610, VI piętro.**
- 8.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **7 maja 2019 r.** o godzinie **11.30** w siedzibie ZGIKM GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, **pok. 610, VI piętro.**

Główny Specjalista
ds. Wsparcia Informatycznego SIP



Mateusz Naskrej

(Przewodniczący Komisji Przetargowej)

Zatwierdzam

Z-CA DYREKTORA
ds. Systemu Informatyki Przestrzennej



Jerzy Zajączkowski

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Rozdzielnik

- Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
- Strona internetowa Zamawiającego: www.geopoz.pl
- aa.

GŁÓWNY INFORMATYK



Dariusz C. Rynduch